
令和２年３月１２日

ＰＴＡ会員 様
秋田県立平成高等学校

ＰＴＡ会長 佐々木康之
校 長 加納 勇

ＰＴＡ総会および各学年ＰＴＡの開催について（第一次御案内）

早春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、次のとおりＰＴＡ総会を開催いたします。御多用中とは存じますが、万障お繰り

合わせのうえ、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

なお来年度も県南総合体育大会・春季県南野球大会の壮行式を御覧いただいてからＰＴ
Ａ総会を行います。また、３校時に授業参観も計画しています。この機会に、お子さんの
学校での様子を是非御覧ください。
なおＰＴＡ総会後には、各学年ＰＴＡ・学級懇談も予定しております。学校・学年・ク

ラスについて等、子どもさんの学校での様子や進路等についての情報を得る貴重な機会と
なります。
御参加宜しくお願いいたします。

１ 日 時 令和２年４月２８日（火）

２ 場 所 本校体育館

３ 日 程

１ 授業参観（３校時） １０：４０ ～ １１：２５（４５分）

２ 生徒総会 １１：３５ ～ １２：２０（４５分）

２ 壮行式 １３：００ ～ １３：４５（４５分）

受付 １３：４５ ～ １４：１０

３ ＰＴＡ総会 １４：１０ ～ １５：１０（６０分）

４ 各学年ＰＴＡ １５：２０ ～ １６：１０（５０分）

学級懇談 １６：２０ ～ １７：００（４０分）

※ 学級懇談は担任が出張の場合、実施できない場合があります。

※ なお出欠については、来年度に入ってから改めてお伺いいたします。


